

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798
Fax : (03582) 256798

Dr.Pankaj kumar Debnath
Principal
E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101
Website : www.coochbeharcollege.org.in
E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 19/02/24

ক্লাসে উপস্থিতি এবং ভর্তি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

(NOTICE REGARDING ATTENDANCE & ADMISSION IN CLASSES)

এতদ্বারা কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে বলা হচ্ছে যে, তোমরা যারা 1st SEMESTER, 3rd SEMESTER এবং 5th SEMESTER-এর ফাইনাল পরীক্ষা দিয়েছো অথচ এখনো পর্যন্ত নতুন SEMESTER-এ (2nd, 4th & 6th Semester) ভর্তি হওনি, তারা অবশ্যই ফেব্রুয়ারী মাসের মধ্যে ভর্তি হয়ে যাবে। নইলে তোমরা নতুন I-Card সংগ্রহ করতে পারবে না এবং কলেজে এসেও Class-এরও Attendance- হবে না।

এছাড়াও যে সব ছাত্র-ছাত্রী প্রতি বিষয়ে মোট ক্লাসের কমপক্ষে ৭৫% উপস্থিত থাকতে পারবে না, তারা Final পরীক্ষায় বসতে পারবে না।

বিশেষ ভাবে উল্লেখ করা হচ্ছে যে, আগামী ২৫/০২/২০২৬ তারিখ থেকে ০৪/০৩/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত ভর্তি হওয়ার নির্দিষ্ট পোর্টাল পুনরায় খোলা হবে। এর পরবর্তি সময় কোন প্রকার ভর্তির পোর্টাল খোলা হবে না।

This is to inform all students that those who have appeared in the (1st, 3rd, and 5th Semester final examination, but have not yet taken admission to the new semester (2nd, 4th & 6th Semester) must complete their admission within the month of February. Otherwise, you will not be able to collect your new I-Card and your attendance will not be recorded in college.

Furthermore, all students are hereby informed that those who do not maintain at least 75% attendance in total classes for each subject will not be allowed to sit for the Final Examination.

This is information specially that Admission Portal will be re-opened from 25/02/26 to 04/03/26. Admission Portal will not be opened further in no case.

(Handwritten signature)

(Dr.Pankaj Kumar Debnath)

Principal
Cooch Behar College

Principal
COOCH BEHAR COLLEGE
COOCH BEHAR